29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 39, 40,41,42,43, 45,47,48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66,67, 68,

69,70, 71, 72, 73, 74,79, 80, 81, 82, 84,85, 87, 88, 89, 90, 91,92, 93, 94, 95, 96,97,98,100,101,102,103,104,105,106,

107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122, 124,127,128,130:

R$ 291.081,91 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

III - DA FORMADE PAGAMENTO:

PAGOSDE ACORDOCOMOS PRODUTOSFORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A

CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: